

Årsredovisning för
Wohlfahrt och Partners AB

559139-0207

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabet Åkerheim Wohlfahrt
Styrelseledamot

2024-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wohlfahrt och Partners AB, 559139-0207, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Lidingö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet för att stärka varumärken ur ett medarbetar- och kundperspektiv.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		514 999	81 197	794 697
Resultat efter finansiella poster	-65 864	430 651	14 879	153 784
Soliditet %	86,1	86,3	85,7	67,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat drastiskt då ägaren av företaget blivit anställd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	234 512	339 239
Balanseras i ny räkning		339 239	-339 239
Årets resultat			-65 864
Belopp vid årets utgång	50 000	573 751	-65 864

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	573 751
Årets resultat	-65 864
Summa	507 887
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	507 887
Summa	507 887

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	514 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	514 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 043	-950
Övriga externa kostnader		-46 208	-63 296
Personalkostnader	2	-20 408	-19 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-980
Summa rörelsekostnader		-67 659	-84 547
Rörelseresultat		-67 659	430 452
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 382	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-587	30
Summa finansiella poster		1 795	199
Resultat efter finansiella poster		-65 864	430 651
Resultat före skatt		-65 864	430 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-91 412
Årets resultat		-65 864	339 239

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		51 484	2 447
Summa kortfristiga fordringar		51 484	2 447
Kassa och bank			
Kassa och bank		596 401	720 178
Summa kassa och bank		596 401	720 178
Summa omsättningstillgångar		647 885	722 625
SUMMA TILLGÅNGAR		647 885	722 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		573 751	234 512
Årets resultat		-65 864	339 239
Summa fritt eget kapital		507 887	573 751
Summa eget kapital		557 887	623 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	257
Skatteskulder		47 732	56 163
Övriga skulder		35 266	35 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
Summa kortfristiga skulder		89 998	98 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		647 885	722 625

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 900	4 900
Utgående anskaffningsvärden	4 900	4 900
Ingående avskrivningar	-4 900	-3 920
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-980
Utgående avskrivningar	-4 900	-4 900
Redovisat värde	0	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Nicklasson, Easy Office Family AB

Underskrifter

Lidingö

Elisabet Åkerheim Wohlfahrt
Elisabet Åkerheim Wohlfahrt
Styrelseledamot

2024-04-05

Datum